Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

 «22 »  ноября 2018 года              кп. Горные Ключи                                      № 252

О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела
 на территории Горноключевского городского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 11.10.2017г. №256 «О порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Горноключевского городского поселения», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Создать специализированную службу по вопросам похоронного дела на территории Горноключевского городского поселения на базе муниципального унитарного предприятия «АКВАСЕРВИС» Горноключевского городского поселения (ОГРН 1162507050155 ИНН/КПП 2507012180/251601001).
2. Муниципальному унитарному предприятию «АКВАСЕРВИС»  Горноключевского городского поселения осуществлять  деятельность специализированной службы по вопросам похоронного дела в соответствии с установленным на территории Горноключевского городского поселения порядком.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Деловой вестник» Горноключевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноключевского городского поселения -
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                             Ф.И. Сальников